
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
011/2021
 
PROCESSO PMC/SMSC/RN Nº 2021.01.20.0075
DISPENSA Nº 011/2021
 
CONTRATANTE/ LOCATÁRIO: Município de
Caicó/SMS/RN; CONTRATADO/ LOCADOR: CENTRO DE
ANESTESIA DO SERIDÓ SOCIEDADE SIMPLES LTDA
- CNPJ: 11.160.185/0001-18; OBJETO: Serviços de
anestesiologia em regime de plantão, destinados ao Hospital
Regional Telecila Freitas Fontes e ao Hospital do Seridó,
visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde de
Caicó-RN; VIGÊNCIA: 07/01/2021 a 07/03/2021; Dotação
Orçamentária: 10010.10.302.15.2.105, 339039 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, 1214,
10010.10.301.15.2.28, 339039 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica,1211; VALOR GLOBAL: R$ 325.400,00
(trezentos e vinte e cinco mil e quatrocentos reais).
 
Caicó/ RN, 05 de fevereiro de 2021.
 
JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:5FA1AA74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2021. Edição 2461 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


